Администрация сельского поселения Аган

Нижневартовский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ул. Советская, 4 пос. Аган, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра (Тюменская область),

628637 Телефон: 5-20-08, тел/факс: 5-20-35.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.02.2016 г.
             № 07
О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Аган от 30.12.2013 г. № 119/1 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом, в части их соответствия условиям контракта»

     В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Аган внести изменения в распоряжение администрации сельского поселения Аган «Об утверждении экспертной комиссии по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом, в части их соответствия с условиями контракта» от 30.12.2013 г. №119/1:

1. Приложение  к распоряжению изложить в новой редакции.
2. Разместить данное распоряжение на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Аган
С. А. Калиновский
	Приложение к распоряжению

   от 18.02.2016 № 07

Состав

экспертной комиссии по проведению экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом, в части их соответствия условиям контракта
	С.А. Калиновский
	-
	глава сельского поселения Аган,                                         председатель комиссии

	Е.В. Плесовских
	-
	директор МКУ «УОДОМС с.п.Аган»,

заместитель председателя комиссии

	С.Г. Нестерова
	-
	Бухгалтер МКУ УОДОМС с.п. Аган

	Г.Р. Гараева
	-
	Ведущий специалист администрации сельского поселения Аган

	Т.В. Бабкина
	-
	Главный бухгалтер МКУ УОДОМС с.п. Аган